[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 25 ноября  2009 года
	№
	 13

 г. Бокситогорск

О бюджете Бокситогорского

муниципального района на 2010 год

Рассмотрев проект решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2010 год» в соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 14 декабря 2005 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бокситогорском муниципальном районе»                             (с изменениями и дополнениями), совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области   Р Е Ш А Е Т:

1.  Принять проект решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2010 год» в первом чтении.

2.  Утвердить прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бокситогорского муниципального района  в сумме  874964,1 тысячи рублей.

3. Утвердить общий объем расходов бюджета Бокситогорского муниципального района  в сумме 886405 тысяч рублей.

4. Утвердить прогнозируемый дефицит бюджета Бокситогорского муниципального района  в сумме 11440,9 тысяч рублей.

5.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Бокситогорского

муниципального района                                                                    А.А.Голованов

____________________________________________________________________
Разослано: КФ-2, в дело